

Risør kommune, enhet for plan- og byggesak
Postboks 158

4952 RISØR

Bosvik, 14.02.2019

INNSPILL TIL KOMMUNEPLANENS AREAL – VEILINJE NY RISØRVEI

Årsmøtet i Bosvik Vel vedtok enstemmig i kveld å sende inn følgende innspill vedrørende forslag til ny Risørvei:

«Vi viser til befaring og informasjonsmøte avholdt den 5. februar d.å.


Som det ble gitt klart uttrykk for både under befaringen og i det etterfølgende møte, mener beboerne i Bosvika at den røde veilinjen med en fartsgrense på 80 km/t vil representere en lagt større belastning/ulempe for bygda vår enn hva som er tilfelle med eksisterende vei. For det første vil den foreslåtte veilinjen komme tett inn på flere av boligeiendommene i «nedre del» av bygda og medføre et økt støypproblem samt for øvrig forringe bokvaliteten for disse eiendommene. Videre vil den foreslåtte veilinjen rasere det viktigste rekreasjons-/friluftsområdet for bygda, som er turstiene, badeplassene og gapahuken i området rundt den østre delen av Bosviktjenna. Det kan tilføyes at området benyttes av langt flere enn bare beboerne i Bosvika. Endelig vil foreslåtte veilinje også «treffe» vårt grendehus som er et viktig samlingspunkt i bygda og hvor det er lagt ned et betydelig antall dugnadstimer over mange år.

Sett opp mot den minimale tidsbesparelsen den foreslåtte veilinjen med 80 km/t vil medføre, mener beboerne i Bosvika at denne ikke kan oppveie de ulemper og kostnader dette vil medføre. Vi er imidlertid svært opptatt av veisikkerheten langs hele Risørveien, og vil henstille til at det nå prioriteres utbedringer innenfor eksisterende trasé, herunder gang- og sykkelvei videre fra Østebøsletta og opp til nye E-18.

Dersom vi ikke skulle bli hørt i forhold til vår motstand til ny veilinje, mener vi kommunen må stille som et absolutt krav for igangsetting av arbeidet med ny Risørvei at det også er sikret finansiering av gang- og sykkelvei. Det verst tenkelig utfall er en ny vei med 80 km/t uten gang- og sykkelvei!!»

Med vennlig hilsen

For Bosvik Vel


Anon Dalen (styremedlem)

 RISØR KOMMUNE	
Saksnr. 18/1495	Saksbeh. CTR
Løpenr. 2724/19	Kopi til:
15 FEB 2019	
Arkivkode P 141	Arkivkode S
Gradering:	UO <input type="checkbox"/>